راهنمای
نقشه جغرافیایی
شاهنامه فردوسی

کتابخانه تخصصی اوستا

حسین شهیدی مازندرانی (بیژن)

انستیتو جغرافیایی و کارتوگرافی سحاب
موسسه آشنای جغرافیای ایران

Sahab Geographic & Drafting Institute

تاسیس شهریورماه ۱۳۱۵ شمسی ۱۹۳۶ میلادی

نام کتاب: راهنمای نقشه جغرافیایی شاهنامه
نویسنده: حسین شهیدی مازندرانی (بیژن)
چاپ نخست: ۱۳۷۱ چاپ : پویا
حروفچینی و صفحه آرایی: نشر بلخ
ناشر: موسسه جغرافیایی و کارتوگرافی سحاب

این مجموعه پیوست نقشه جغرافیایی شاهنامه می باشد .
کلیه حقوق طبع و نشر برای موسسه جغرافیائی و کارتوگرافی سحاب محفوظ است
قیمت : به ضمیمه نقشه رایگان

بنیاد نیشابور

۳۳

**موسسه جغرافیایی و کارتوگرافی سحاب**
فنی آشنا در جغرافیای ایران
Sahab Geographic & Drafting Institute
تأسیس شهریورماه ۱۳۱۵ شمسی ۱۹۳۶ میلادی

این کتاب با همکاری مشترک فرهنگی و فنی بنیاد نیشابور
و موسسه جغرافیایی و کارتوگرافی سحاب فراهم آمده است

بنام خداوند جان و خرد کزین برتر اندیشه برنگذرد

چند هزار سال از داستان دور کرانه راستان ایران گذشت.